

Årsredovisning
för
Eillom Holding AB
559310-6262

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Carolina Nilsson, Verkställande direktör
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Vejbystrand och arbetar med att utveckla varor inom hudvård, hästvård och inom lifestylesegmenten. Samt förvalta aktier i dotterbolag och andra bolag och förvaltning av kapital, direkt eller indirekt äga och förvalta aktier, värdepapper och fastigheter samt annan fast och lös egendom förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	265	106	0
Resultat efter finansiella poster	-443	-4 092	-249
Soliditet (%)	neg	neg	24,1

Omsättningen har ökat på grund av att antal produkter och antal kunder har ökat. Dock har inköp av större varulager inneburit extra kostnader. Planen är att under 2025 sälja betydligt fler produkter till ett högre värde av vad de köps in för samt fortsätta att kapa kostnader vilket pekar på ett positivare resultat 2025

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	734 098	-4 092 383	-3 333 285
Balanseras i ny räkning		-4 092 383	4 092 383	0
Erhållna aktieägartillskott		10 001		10 001
Årets resultat			-443 249	-443 249
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 348 284	-443 249	-3 766 533

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-3 348 284
Årets resultat	-443 249
Totalt	-3 791 533

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-3 791 533
Totalt	-3 791 533

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		265 450	106 401
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		455 700	0
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		721 150	106 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-529 912	-279 702
Övriga externa kostnader		-602 184	-588 735
Personalkostnader	2	-2 937	-0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 366	-22 009
Summa rörelsekostnader		-1 164 399	-890 446
Rörelseresultat		-443 249	-784 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-3 306 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 670
Summa finansiella poster		0	-3 308 340
Resultat efter finansiella poster		-443 249	-4 092 383
Resultat före skatt		-443 249	-4 092 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-443 249	-4 092 383

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		-3 213	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		-3 213	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		61 072	128 429
Summa materiella anläggningstillgångar		61 072	128 429
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		10 251	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 251	0
Summa anläggningstillgångar		68 110	128 429
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		147 269	151 532
Färdiga varor och handelsvaror		455 826	126
Summa varulager		603 095	151 658
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 377	13 730
Övriga fordringar		0	516
Summa kortfristiga fordringar		69 377	14 246
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 974	105 552
Summa kassa och bank		9 974	105 552
Summa omsättningstillgångar		682 446	271 456
Summa tillgångar		750 556	399 885

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 348 284	734 098
Årets resultat		-443 249	-4 092 383
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-3 791 533	-3 358 285
Summa eget kapital		-3 766 533	-3 333 285
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		252 160	252 160
Summa obeskattade reserver		252 160	252 160
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 500
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		4 264 929	3 468 510
Summa kortfristiga skulder		4 264 929	3 481 010
Summa eget kapital och skulder		750 556	399 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

0

Eilom Holding AB
559310-6262

7 (7)

Vejbystrand

Elin Carolina Nilsson
Elin Carolina Nilsson
Styrelseledamot och VD
2025-07-31